
PLĂTITOR
(R) AGRO-TIRAS S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD61AG000002251910018175

1002601001715

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Cocieri

BENEFICIAR

(R) MF Trezoreria de Stat  Casa Nationala de Asigurari Sociale. 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD84TRPFAH518710A01691AA
1004600030235

/P102/4725,00 Pentru garantia pentru  oferta la licitatia publica ID 
21217516 din 18.04.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 7 : 4 2

23 mai 2024 17:43:0023 mai 2024 17:42:00101

PLATITI: 4725-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Stepan Driga

Stepan Driga

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii Şapte Sute Douăzeci şi Cinci LEI şi 00 
 Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

5706045137 23 mai 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-05-24T06:54:42+0300




